
 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
24 октября      2014 г.                                № 1001   

г.  Алапаевск 
 

Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц 
и индивидуальных предпринимателей Администрацией муниципального 

образования Алапаевское на 2015 год 
 

В  соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 
294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) 
и муниципального контроля», Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Постановлением Администрации муниципального 
образования Алапаевское от 17 августа 2012г. № 552 «О формировании 
Администрацией муниципального образования Алапаевское ежегодного 
плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей»,  руководствуясь Уставом муниципального образования 
Алапаевское,  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и  
индивидуальных предпринимателей Администрацией муниципального 
образования Алапаевское на 2015 год (прилагается). 

2. Должностным лицам Администрации муниципального образования 
Алапаевское, уполномоченным на осуществление муниципального контроля 
на территории муниципального образования Алапаевское: 

2.1. обеспечить выполнение утвержденного Плана проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 
в муниципальном образовании Алапаевское на 2015 год (далее - План); 

2.2. ежеквартально, в срок до 5 числа, следующего за отчетным 
периодом представлять в отдел экономики Администрации муниципального 
образования Алапаевское информацию о выполнении Плана. 



 



Приложение к постановлению 
от         № 

 
ПЛАН 

проведения плановых проверок юридических лиц 
и индивидуальных предпринимателей действующих на территории муниципального образования Алапаевское 

 на 2015 год 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 Общество с 
ограниченной 
ответственнос

тью 
«Ямовский» 

Алапаев 
ский район, 
п. Заря, ул. 
Ленина 10 

 Алапаев 
ский район, 
п. Заря, ул. 
Ленина 10 

Алапаев 
ский район, 
п. Заря, ул. 
Ленина 10 

107660100
0079 

6601011
209 

Соблюдение 
требований правил 
благоустройства 
 на территории МО 
Алапаевское 

02.02.
2007 

16.06.
2011 

02.02.2007  7 2 15 выезд

ная 

 

2 Дмитриева 
Елена 
Андреевна 

 Алапаев 
ский р-он, 
р.п. 
Верхняя 
Синячиха, 
ул. 
Горняков 
76-1 

Магазин 
«Мечта» 

Алапаев 
ский р-он, 
р.п. Верхняя 
Синячиха, 
ул. Карла 
Маркса 68А 

304660106
300022 

6601055
18179 

Соблюдение 
требований правил 
благоустройства 
 на территории 
МО Алапаевское 

03.03.
2004 

 03.03.2004  8 2 15 выезд

ная 

 



3 Товарищество 
собственников 
жилья 
«Комфорт» 

Алапаев 
ский район, 
р.п. Верхняя 
Синячиха, 
ул. 
Октябрьская 
21 

 Алапаев 
ский район, 
р.п. Верхняя 
Синячиха, 
ул. 
Октябрьская 
21 

Алапаев 
ский район, 
р.п. Верхняя 
Синячиха, 
ул. 
Октябрьская 
21 

112667700
1890 

6677002
050 

Соблюдение 
требований 
муниципального  
жилищного контроля
 на территории 
МО Алапаевское 

27.08.
2012 

 27.08.2012  4 11 90 Доку 
мен 
тарная 

 

4 Открытое 
акционерное 
общество 
«Областная 
управляющая 
жилищная 
компания» 

 Алапаевск, 
ул. Красной 
Армии 
4,офис 22, 
24 

 Алапаевск, 
ул. Красной 
Армии 
4,офис 22, 
24 

 111667100
9070 

6671356
895 

Соблюдение 
требований 
муниципального  
жилищного контроля
 на территории 
МО Алапаевское 

04.07.
2011 

 04.07.2011  7 5 40 выезд

ная 

 

5 Общество с 
ограниченной 
ответственнос

тью 
«Комплексные 
решения» 

Екатерин 
бург, ул. 
Ферганская 
16, офис 317 

 Алапаев 
ский район, 
р.п. Верхняя 
Синячиха 

Алапаев 
ский район, 
р.п. Верхняя 
Синячиха 

113667101
9374 

6671426
937 

Соблюдение 
требований 
муниципального  
жилищного контроля
 на территории 
МО Алапаевское 

19.07.
2013 

 19.07.2013  11 5 40 выезд

ная 

 

6 Кокшарова 
Галина 
Владимировна 

 Алапаев 
ский 
район, р.п. 
Верхняя 
Синячиха, 
ул. 
Союзов 
28А - 1 

Алапаев 
ский район, 
 с. Деево, ул. 
Мира 38 

Алапаев 
ский район,  
с. Деево, ул. 
Мира 38 

304660130
900030 

6635000
32868 

Соблюдение 
требований 
законодательства в 
области торговой 
деятельности на 
территории МО 
Алапаевское 

19.05.
1998 

 04.11.2004  7 1 2 выезд

ная 

 

7 Товарищество 
собственников 
жилья «Маяк» 

Алапаев 
ский район, 
р.п. Верхняя 
Синячиха, 
ул. Гоголя 
17-4 

 Алапаев 
ский район, 
р.п. Верхняя 
Синячиха 

Алапаев 
ский район, 
р.п. Верхняя 
Синячиха 

109660100
0913 

6601014
136 

Соблюдение 
требований 
муниципального  
жилищного контроля
 на территории 
МО Алапаевское 

25.06.
2009 

 25.06.2004  4 5 40 выезд

ная 

 

8 Товарищество 
собственников 
жилья 
«Деевское» 

Алапаев 
ский район, 
с. Деево, ул. 
Садовая 
10А-2 

 Алапаев 
ский район, 
с. Деево, ул. 
Садовая 
10А-2 

Алапаев 
ский район, 
 с. Деево 

109660100
0638 

6601013
855 

Соблюдение 
требований 
муниципального  
жилищного контроля
 на территории 
МО Алапаевское 

06.05.
2009 

 06.05.2009  5 6 40 выезд

ная 

 

9 Товарищество 
собственников 
жилья 
«Северное» 

Алапаев 
ский район, 
р.п. Верхняя 
Синячиха, 
ул. Карла 
Маркса 7-6 

 Алапаев 
ский район, 
р.п. Верхняя 
Синячиха, 
ул. Карла 
Маркса 7-6 

Алапаев 
ский район, 
р.п. Верхняя 
Синячиха 

109660100
0891 

6601013
855 

Соблюдение 
требований 
муниципального  
жилищного контроля
 на территории 
МО Алапаевское 

06.05.
2009 

 06.05.2009  5 5 40 выезд

ная 

 

 
 


