

## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2014 г.

г. Алапаевск

**№** 1001

## Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Администрацией муниципального образования Алапаевское на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-Ф3 юридических защите прав ЛИЦ И индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 17 августа 2012г. № 552 «О формировании Администрацией муниципального образования Алапаевское ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

## постановляю:

- 1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Администрацией муниципального образования Алапаевское на 2015 год (прилагается).
- 2. Должностным лицам Администрации муниципального образования Алапаевское, уполномоченным на осуществление муниципального контроля на территории муниципального образования Алапаевское:
- 2.1. обеспечить выполнение утвержденного Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в муниципальном образовании Алапаевское на 2015 год (далее План);
- 2.2. ежеквартально, в срок до 5 числа, следующего за отчетным периодом представлять в отдел экономики Администрации муниципального образования Алапаевское информацию о выполнении Плана.

- 3. Отделу экономики Администрации муниципального образования Алапаевское информацию о выполнении Плана ежеквартально, в срок до 10 числа следующего за отчетным периодом, направлять главе Администрации муниципального образования Алапаевское.
- 4. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (А.А. Зорихина) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Алапаевское www.alapaevskoe.ru
- 5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на главу Администрации муниципального образования Алапаевское.

Глава Администрации муниципального образования Алапаевское



К.И. Деев

ПЛАН проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей действующих на территории муниципального образования Алапаевское на 2015 год

	.9	Адрес факт	гического осу	уществления де	еятельности				Основ	ание про	ведения провер	ки		Cpo	К		
№ п/п	лица (ЮЛ) (ф.и.о. гля (ИП)), деятельност					онный номер	ельщика (ИНН)							прог ния плаг ой прог и	нов	арная, выездная	э контроля роля, с которым
Ме п/п Наименование юридического лица (ЮЛ) (ф.н.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке	Места нахождения ЮЛ	Места жительства ИП	Места фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП	Места нахождения объектов	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	Цель проведения проверки	Дата государственной регистрации ЮЛ, ИП	Дата окончания последней проверки	Дата начала осуществления ЮЛ, ИП предпринимательской деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале предпринимательской деятельности	Иные основания	Дата начала проведения проверки Рабочих дней	Рабочих часов	Форма проведения проверки (документарная, выездная документарная и выездная)	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
,	Общество с ограниченной ответственнос тью «Ямовский»	Алапаев ский район, п. Заря, ул. Ленина 10		Алапаев ский район, п. Заря, ул. Ленина 10	Алапаев ский район, п. Заря, ул. Ленина 10	107660100 0079	6601011 209	Соблюдение требований правил благоустройства на территории МО Алапаевское	02.02. 2007	16.06. 2011	02.02.2007		7	2	15	выезд ная	
	Дмитриева Елена Андреевна		Алапаев ский р-он, р.п. Верхняя Синячиха, ул. Горняков 76-1	Магазин «Мечта»	Алапаев ский р-он, р.п. Верхняя Синячиха, ул. Карла Маркса 68А	304660106 300022	6601055 18179	Соблюдение требований правил благоустройства на территории МО Алапаевское	03.03. 2004		03.03.2004		8	2	15	выезд ная	

3	Товарищество собственников жилья «Комфорт»	Алапаев ский район, р.п. Верхняя Синячиха, ул. Октябрьская 21		Алапаев ский район, р.п. Верхняя Синячиха, ул. Октябрьская 21	Алапаев ский район, р.п. Верхняя Синячиха, ул. Октябрьская 21	112667700 1890	6677002 050	Соблюдение требований муниципального жилищного контроля на территории МО Алапаевское	27.08. 2012	27.08.2012	4	11	90	Доку мен тарная
4	Открытое акционерное общество «Областная управляющая жилищная компания»	Алапаевск, ул. Красной Армии 4,офис 22, 24		Алапаевск, ул. Красной Армии 4,офис 22, 24		111667100 9070	6671356 895	Соблюдение требований муниципального жилищного контроля на территории МО Алапаевское	04.07. 2011	04.07.2011	7	5	40	выезд ная
5	Общество с ограниченной ответственнос тью «Комплексные решения»	Екатерин бург, ул. Ферганская 16, офис 317		Алапаев ский район, р.п. Верхняя Синячиха	Алапаев ский район, р.п. Верхняя Синячиха	113667101 9374	6671426 937	Соблюдение гребований муниципального жилищного контроля на территории МО Алапаевское	19.07. 2013	19.07.2013	11	5	40	выезд ная
6	Кокшарова Галина Владимировна		Алапаев ский район, р.п. Верхняя Синячиха, ул. Союзов 28A - 1	Алапаев ский район, с. Деево, ул. Мира 38	Алапаев ский район, с. Деево, ул. Мира 38	304660130 900030	6635000 32868	Соблюдение требований законодательства в области торговой деятельности на территории МО Алапаевское	19.05. 1998	04.11.2004	7	1	2	выезд ная
7	Товарищество собственников жилья «Маяк»	Алапаев ский район, р.п. Верхняя Синячиха, ул. Гоголя 17-4		Алапаев ский район, р.п. Верхняя Синячиха	Алапаев ский район, р.п. Верхняя Синячиха	109660100 0913	6601014 136	Соблюдение гребований муниципального жилищного контроля на территории МО Алапаевское	25.06. 2009	25.06.2004	4	5	40	выезд ная
8	Товарищество собственников жилья «Деевское»	Алапаев ский район, с. Деево, ул. Садовая 10A-2		Алапаев ский район, с. Деево, ул. Садовая 10А-2	Алапаев ский район, с. Деево	109660100 0638	6601013 855	Соблюдение гребований муниципального жилищного контроля на территории МО Алапаевское	06.05. 2009	06.05.2009	5	6	40	выезд ная
9	Товарищество собственников жилья «Северное»	Алапаев ский район, р.п. Верхняя Синячиха, ул. Карла Маркса 7-6		Алапаев ский район, р.п. Верхняя Синячиха, ул. Карла Маркса 7-6	Алапаев ский район, р.п. Верхняя Синячиха	109660100 0891	6601013 855	Соблюдение требований муниципального жилищного контроля на территории МО Алапаевское	06.05. 2009	06.05.2009	5	5	40	выезд ная